
 
 1998 - 2000 WingMakers LLC, All Rights Reserved 

1 

MMMůůůjjj   úúússstttřřřeeedddnnnííí   vvvzzzkkkaaazzz   
 

 Sděluji tento vzkaz tobě, kterého jsem vyrušil zvukem svého hlasu. 
Tato slova jsou mým podpisem. Můžeš pochybovat, mít strach, víru, nebo 
kuráž; na tom nezáleží, neboť tě dojme rytmus mého hlasu.  Projde tebou 
jako světelný paprsek, který vymete - i když jen na okamžik - temnotu.  
 
 Spočívám ve frekvenci světla, ve které mě konečná bytost nemůže 
objevit. Když mě budeš hledat, neuspěješ. Nelze mě najít, nebo objevit. Lze 
mě pouze zachytit v jednotě, harmonii a celistvosti. Je to stejná jednota, 
kterou cítíš jsi-li propojen s veškerým životem, neboť to jsem vždy já sám. 
Já jsem veškerý život. Musíš-li mě hledat, cvič pocit celistvosti a harmonie.  
 
 Stvořil jsem tě v nejskrytějším světle z touhy pochopit můj vesmír. 
Jste mými vyslanci. Můžete volně putovat vesmíry, jako částice z mého 
nekonečného lůna s cílem, který si sami určíte. Neurčuji vám vaši cestu ani 
její cíl. Já vás pouze provázím. Nepostrkuji vás tou nebo onou cestou, ani 
vás netrestám, když se zatouláte z mého srdce. To je důsledek mé víry ve 
vás. 
  
Jste dědici mého světla, které vám dalo tvar. Je to můj hlas, který ve vás 
probouzí individualitu, ale je vaší volbou, jestli se probudíte do naší 
harmonie. Toužíte mě poznat jako své já, které vás přivede do mé 
přítomnosti, která je tak perfektně skrytá vašemu světu. Já jsem za vším co 
vidíte a slyšíte, čeho se dotýkáte a co chutnáte, to co čicháte, cítíte i v co 
věříte. 
 
 Žiji proto, aby jste mě objevili. Je to nejvyšším vyjádřením mé lásky k 
vám, a zatímco budete hledat mé stíny v příbězích vašeho světa, tak Já, 
nesmazatelné a neviditelné světlo, začnu být mnohem viditelnější. 
Představte si nejvzdálenější bod v prostoru - za tmavou bránou, v nějaké 
vzdálené galaxii, a potom vynásobte tuto vzdálenost největší numerickou 
hodnotou jakou znáte. Gratuluji, právě jste změřili jeden atom mého těla. 
 
 Uvědomujete si, jak jsem nezměrný? Nejsem to, co by jste mohli znát, 
nebo vidět, nebo pochopit. Jsem nepochopitelný. Moje rozlehlost mě činí 
neviditelným a nevyhnutelným. Není místo, kde by jste byli beze mne. Moje 
absence neexistuje. Moje podstata mě činí jedinečným. Já jsem Prvotní 
Příčina a Poslední Efekt spojený v nedělitelném řetězci. 
 
 Žádná prosba mě nemůže podráždit. Žádná modlitba mě nemůže 
pozvat dále do vašeho světa, pokud není doprovázena pocitem harmonie a 
jednoty. Žádný chrám nebo posvátný předmět se mě nedotýká. Nic 
takového, ani vás nepřiblíží blíž k mé natažené ruce. Moje přítomnost ve 
vašem světě je nezaměnitelná, neboť já jsem svatyně kosmu i duše ve vás. 
 
 Mohu probudit každého z vás okamžitě k vědomí jednoty, ale existuje 
rozsáhlejší úmysl - mnohem komplexnější vize - která vás umístila na okraj 
času a prostorových dimenzí oddělenosti. Tento plán vyžaduje postup k mé 
celistvosti, který vás znovu seznámí s naší harmonií pomocí zkušenosti 



 
 1998 - 2000 WingMakers LLC, All Rights Reserved 

2 

oddělení. Vaše probuzení je jisté, i když pomalé a občas bolestivé, a tomu 
musíte důvěřovat nade vše ostatní. 
 
 Já jsem praotec všech stvoření. Jsem osobnost, která žije uvnitř 
každého z vás, která vyzařuje ze všech částí vaší existence. Dlím v této 
dimenzi jako signální maják. Následujete-li tuto vibraci, umístíte-li ji do 
středu vaší cesty, spojíte se s mojí osobností, která žije pod částmi vaší 
existence.  
 
 Nejsem ten, kterého byste se měli bát, nebo ho netečně svírat. Moje 
přítomnost je bezprostřední, hmatatelná a skutečná. Jste v mé přítomnosti 
nyní. Poslouchejte moje slova. Jste v mé přítomnosti. Jste ve mě mnohem 
víc než jsem já ve vás. Jste pozlátko mé mysli a mého srdce, a přece si 
myslíte, že jste produktem opice. Jste mnohem mnohem více než si 
uvědomujete. 
 
 Naše spojení bylo, je a bude navěky. Jste mými požehnanými 
potomky se kterými jsem komplikovaně spojen prostředky, kterým 
nemůžete rozumět a proto je ocenit. Musíte odložit vaši víru a nedůvěru v 
to, co nemůžete vnímat, výměnou za vědomost, že jsem skutečný a žiji 
uvnitř vás. To je můj ustřední vzkaz všem mým potomkům. Dobře jej 
poslouchejte, neboť v něm můžete najít místo, kde sídlím. 
  

* * * * 
 
Výňatek z komory 23 - Jeden ze tří psaných prvků z díla známého pod 
názvem Tvůrci Křídel, popisující Prvotní Zdroj. 
  


